ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

ZZ 2023 г. г. Грозный

О внесении изменении в решение Правления Государственного
комитета цеи и тарифов Чеченской Республики от 22 ноября 2022 года

№ 113-жт

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами» и Положением о
Государственном комитете цеи и тарифов Чеченской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 23
июня 2020 г. № 137, Правление Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики решило:

1. Внести следующие изменения в решение Правления
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 22
ноября 2022 года № 113-жт «Об установлении предельного единого тарифа
для ООО «Оникс» на услуги регионального оператора по обращению с
твердыми коммунальными отходами на территории Чеченской Республики на
2023-2025 годы»:

1) в названии и тексте решения слова «на 2023-2025 годы» заменить
словами «на 2023 год»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего решения, действуют

с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года.»;
3) признать утратившим силу приложение № 1;
4) приложение № 2 изложить согласно приложению к данному

решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Ш.М. ТагировСекретарь

Приложение
ению Правления

^©буДарствейЙого комитета цен
^йгарифов Чеченской Республики _

J-22023 года № Z ' Ж от «

«Приложение №2
к решению Правления

Государственного комитета цен
и тарифов Чеченской Республики

от «22» ноября 2022 года № 113-жт

Предельные единые тарифы для ООО «Оникс»
на услуги регионального оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами па 2023 год

Наименование показателя Ед. изм.

Тарифы на услуги регионального
оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами

2022 год
2023 год

с 01.12. по 31.12

Для всех категорий потребителей руб./м3 433,04 433,04
руб./ т 2279,18 2279,18

НДС к тарифам не начисляется в соответствии с подпунктом 36 пункта 2
статьи 149 Налогового кодекса Российской Федерации.